6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 6 MIKODA 

2.Imiona 5 6 ANDRZEJ TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data 5 6 73090904253, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 1.100(TYSIĄC STO) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 50,00 (PIĘĆDZIESIĄT
)ZŁOTYCH KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 55.00,00(PIĘĆDZIESIĄT
PIĘĆ TYSIĘCY)ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 6 TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 - BORYSEWICZ 

2.Imiona 6 - KRZYSZTOF WALERIAN